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Vesannon kuntaan on saapunut kuntalaisaloite (liite) 16.12.2025, 
jossa aiheena on toive ilmalämpöpumpuista kuntosalille.  
 
Kuntalaisaloitteessa nostetaan esille ilmanvaihdon riittämättömyys 
kesäaikana. Huoneilma ei viilenny ja tilassa on erittäin kuuma 
treenata. Toimenpide-ehdotuksena tuodaan esille ilmalämpöpumpun 
hankkiminen kuntosalille. 
 
Vesannon kuntosalilla on uusittu laitteistoa ja se on pääosin 
ajanmukaista ja hyväkuntoista. Uusin hankinta oli crosstrainer- laite 
vanhan tilalle. Välineitä on tilaan nähden hieman liian paljon ja 
esteetön liikkuminen apuvälineen kanssa on haastavaa. 
 
Tukes tarkasti kuntosalin tilaa lokakuussa vuonna 2024 ja esitti 
huolensa kuntosalin ahtaudesta. Tuon jälkeen laitteita on siirrelty 
siten, että tilassa mahtuu liikkumaan esim. rollaattorin kanssa. 
Laitteet huolletaan vuosittain Fysiolinen toimesta ja äkillisiin vikoihin 
puututaan välittömästi.  
 
Kuntalaisilta on tullut digitaalisen osallisuuskanavan kautta toiveita 
suuremmasta kuntosalista sekä lisälaitteista. Myös somessa on 
esitetty toiveita suuremmasta kuntosalista. 
 
Kuntosalia käytetään kunnassa todella paljon. Päivittäin salilla käy yli 
20 eri-ikäistä treenaajaa ja lisäksi kuntosalia käyttävät yläkoulun ja 
lukion oppilaat. Laadukas kuntosali edistää kuntalaisten lihaskuntoa 
ja parantaa toimintakykyä. 

 
Vaikutusten ennakkoarviointi: 
 ei 
 
Esittelijä hyvinvointi- ja viestintäjohtaja Jäntti Anne 

 
Päätösehdotus Vapaa-aika- ja hyvinvointilautakunta päättää koota selvitysryhmän 

selvittämään kuntosalin kehittämistä seuraavista näkökulmista 
(käyttö- ja kustannusvaikutukset huomioiden): 
- Kuntosali pidetään nykyisellä paikalla, viilennystä lisätään ja 
laitteita karsitaan 
- Kuntosali siirretään tilavampaan tilaan 
- Joku muu vaihtoehto 
Selvitysryhmään vapaa-aika- ja hyvinvointilautakunta esittää 
hyvinvointi- ja viestintäjohtajan lisäksi asumis- ja ympäristöjohtajaa, 
kulttuuri-liikuntasihteeriä, liikuntaneuvojaa sekä vapaa-aika- ja 
hyvinvointilautakunnan jäsentä/ jäseniä. 
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Päätös Hyväksyttiin. Selvitysryhmään nimettiin lautakunnan edustajina Anne 

Pasanen ja Susanna Nuutinen. 
 


